
Praça Mozart Torres, nº 68. Centro. CEP: 38.900-000 

(37) 3431-5450 

licitacao@bambui.mg.gov.br 

www.bambui.mg.gov.br 
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2022 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022 

 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAMBUÍ – MG, inscrita no CNPJ 

20.920.567/0001-93. 

 

CONTRATADO: SINDICATO RURAL DE BAMBUÍ, inscrito no CNPJ 

17.034.323/0001-07. 

 

OBJETO: Locação do Parque de Exposições de Bambuí nos dias 13, 14 e 15 de maio de 

2022, para a realização do III Festival Gastronômico da Goiaba, com entrada gratuita aos 

munícipes. 

 

DATA DO CONTRATO: 12 de maio de 2022. 

 

DOTAÇÃO: 02.06.30.23.695.2702.2064.3.3.90.39.00.F287.F1.00. 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais). 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/05/2022 até 16/05/2022. 

 

 

Conforme Art. 61 Parágrafo Único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores 

CERTIFICO para os devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao 

Processo Licitatório em epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí/MG, 

foi publicado para que haja ampla divulgação dos Atos praticados. 

 

 

 

Bambuí/MG, 12 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

Paulo Mendonça da Silva 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


